R$ 2.120,00 (dois mil e cento e vinte reais). 52.765.316/0001-78-NASCIMENTO SOLUÇÕES 
E SERVIÇOS, Valor: R$ 3.744,00 (três mil e setecentos e quarenta e quatro reais). Valor Total: 
R$ 5.864,00	  (cinco mil, oitocentos e sessenta e quatro reais). AQUISIÇÃO DE BACIA 
E BANDEJA DE USO HOSPITALAR PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR 
LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio 
Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 27/11/2025.

[...]

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0337 PCE N.º 19.138.2025.0337 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado: 0.212.988/0001-06-ARTES QUIMICAS 
COMERCIO DE PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA, Valor: R$ 
3.448,80 (três mil e quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos); 
42.393.892/0001-88-GALMED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
Valor: R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais); 43.556.958/0001-76-ALTERNATIVA 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, Valor: R$ 8.108,80 (oito mil e cento e oito 
reais e oitenta centavos).  Valor Total: R$ 13.457,60 (treze mil e quatrocentos e 
cinquenta e sete reais e sessenta centavos). AQUISIÇÃO DE FIO PARA SUTURA 
ENTRE OUTROS PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE 
ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio 
Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa:

[...]

SS PEREIRA PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI, CNPJ Nº 
30.633.282/0001-25. OBJETO: Patrocínio ao evento “DIA DOS EVANGÉLICOS”, que será 
realizado nos dias 29 de novembro e 06 de dezembro de 2025, em Uruçuca e Serra Grande 
- Distrito de Uruçuca/BA. VALOR: R$ 248.000,00 (duzentos e quarenta e oito mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 0003; 
Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 
1.500.0.100.500103.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, Inciso I, da Lei Nº 14.133/2021.

[...]

CONTRATADA: OFICINA DIGITAL PRODUÇÕES MARKETING E 
AGENCIAMENTO DE VIAGENS, CNPJ Nº 15.605.031/0001-43. OBJETO: Contratação 
da apresentação artística de “LUKAS AGUSTINHO”, que será realizada no dia 28 de 
novembro de 2025, em Alagoinhas/BA. VALOR: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 0003; 
Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 
1.706.0.166.600124.01.05.00. BASE LEGAL: Art. 74, Inciso II, da Lei Nº 14.133/2021.